
ĀDAŽU NOVADA  

BĒRNU UZŅEMŠANAS PAŠVALDĪBAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

IESTĀDĒS KOMISIJAS SĒDES PROTOKOLS 
Ādažu novadā 

 

2021. gada 21. jūnijā                             Nr.6 

 

Sēde sasaukta Ādažu novada domes 2021. gada 23. marta lēmumā Nr. 50 “Par Bērnu 

uzņemšanas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes komisiju” un Ādažu novada domes 

2021. gada 23. marta nolikumā Nr. 2 “Bērnu uzņemšanas pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādes komisijas nolikums” noteiktajā kārtībā.  

Sēdi vada: Kancelejas vadītāja JEVGĒNIJA SVIRIDENKOVA. 

Sēdē piedalās: 

komisijas locekļi: Ādažu vidusskolas direktors ČESLAVS BATŅA, domes izglītības darba un 

jaunatnes lietu speciāliste INĀRA BRIEDE (piedalās sēdē, bet nebalso, jo ir atvaļinājumā), 

domes Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja NATAĻJA KRASNOVA, Ādažu pirmsskolas izglītības 

iestādes “Strautiņš” padomes priekšsēdētājs NAURIS RUBENS, novada iedzīvotāja ZANE 

STAŠULE, Kadagas pirmsskolas izglītības iestādes padomes locekle BAIBA VĪTOLIŅA. 

citi: Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” vadītājas vietniece LINDA CINTIŅA, 

Kadagas pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja IRĒNA KUZŅECOVA. 

Sēdi protokolē: domes Kancelejas lietvedības sekretāre MĀRĪTE BIZIKA.  

Ņemot vērā esošo epidemioloģisko situāciju un iespējamos epidemioloģiskos riskus, lai 

mazinātu Covid-19 infekcijas izplatīšanos un pamatojoties Covid-19 infekcijas izplatības 

pārvaldības likumu, sēde  notiek attālināti, izmantojot elektroniskos saziņas līdzekļus 

videokonferences (attēlā un skaņas) režīmā. 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par bērnu pieteicēju atbildēm uz šā gada 3. un 7. jūnijā nosūtītajiem uzaicinājumiem 

bērniem apmeklēt pašvaldības PII 2021./2022. mācību gadā. 

2. Lēmuma par attiecīgā vecuma grupās uzņemamo bērnu skaitu un dzimšanas datumiem 

pieņemšana. 

3. Par bērnu uzņemšanu Ādažu vidusskolas pirmsskolā. 

1.§ 

Bērnu pieteicēju atbilžu saraksti uz šā gada 3. un 7. jūnijā nosūtītajiem uzaicinājumiem 

bērniem apmeklēt pašvaldības PII 2021./2022. mācību gadā 

1.1. Uzaicināto saraksts ĀPII “Strautiņš” 2021./2022. mācību gadā 

J.SVIRIDENKOVA iepazīstina un informē par 4 (četriem) saņemtajiem no ĀPII “Strautiņš” 

vadītājas vietnieces Lindas Cintiņas bērnu pieteicēju atbilžu sarakstiem ar paskaidrojošo 

informāciju  2021./2022. mācību gadam (1.1. pielikums): 

1.saraksts: jaunākā vecuma grupa (no 1,5 līdz 2,5) – bērnu dzimšanas datumi: no 

01.03.2020. līdz 01.03.2019. 

No nosūtītajiem 2 (diviem) uzaicinājumiem [31.05.2021. nosūtīts 1 (viens) uzaicinājums un 

03.06.2021. nosūtīts 1 (viens) uzaicinājums] saņemtas bērnu vecāku atbildes par mācību 

uzsākšanu ar šā gada 1. septembri. 

2.saraksts: jaukta vecuma grupa (3-4 gadīgie bērni) 4-gadīgie – bērnu dzimšanas datumi: 

no 01.01.2017. līdz 31.12.2017. 



 

2 

 

No nosūtītā 1 (viena) uzaicinājuma [08.06.2021. nosūtīts] saņemts 1 (viens) atteikums.  

3.saraksts: obligātās pirmsskolas izglītības vecuma (5-6 gadīgo) grupa – bērnu dzimšanas 

datumi: no 01.01.2014. līdz 31.12.2016.  

No nosūtītajiem 5 (pieciem) uzaicinājumiem [03.06.2021. nosūtīti 4 (četri) uzaicinājumi un 

06.05.2021. nosūtīts 1 (viens) uzaicinājums] saņemti 2 (divi) atteikumi, kurus portālā ir 

anulējuši vecāki. 

4.saraksts: Mazākumtautību vispārējās pirmsskolas izglītības programmā jaukta vecuma 

grupa (4 gadi)  

No nosūtītajiem 2 (diviem) uzaicinājumiem [03.06.2021. nosūtīts 1 (viens) uzaicinājums un 

15.04.2021. nosūtīts 1 (viens) uzaicinājums], saņemts 1 (viens) atteikums. 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm "Par" (Č.Batņa, N.Krasnova, N.Rubens, J.Sviridenkova, Z.Stašule, 

B.Vītoliņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, “Nebalso” – 1 (I.Briede), KOMISIJA NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

1.2.Uzaicināto saraksts KPII “Mežavēji” 2021./2022. mācību gadā 

J.SVIRIDENKOVA iepazīstina un informē par 1 (vienu) no KPII “Mežavēji”  vadītājas Irēnas 

Kuzņecovas saņemto bērnu pieteicēju atbilžu sarakstu 2021./2022. mācību gadam (1.2. 

pielikums): 

1.saraksts:  jaukta vecuma grupa (3-4 gadīgie bērni) 4-gadīgie – bērnu dzimšanas datumi: 

no 01.01.2017. līdz 31.12.2017.  – uzaicinājumi tika nosūtīti 2 (divu) bērnu vecākiem un 

saņemta vecāku piekrišana bērnam apmeklēt KPII no šā gada 1.septembra. 

I.KUZŅECOVA informē par situāciju obligātās pirmsskolas izglītības vecuma (5-6 gadīgo) 

grupā. Vērš uzmanību, ka grupa, kurā ir 13 (trīspadsmit) brīvas vietas, varētu būt 

nokomplektēta, jo iespējams, tiks nodibinātas darba tiesiskās attiecības ar pedagoģiskajiem 

darbiniekiem, ņemot vērā, ka šā gada 22. jūnijā domes sēdē tiks skatīts lēmuma par izmaiņām 

Ādažu novada pirmsskolas pedagogu atalgojumā projekts.  

J.SVIRIDENKOVA ierosina noslēgt KPII bērnu uzņemšanu un atlikt 13 (trīspadsmit) bērnu 

uzaicināšanu obligātās pirmsskolas izglītības vecuma (5-6 gadīgo) grupā līdz tiks pieņemts 

domes sēdes lēmumu par izmaiņām Ādažu novada pirmsskolas pedagogu atalgojumā un 

precizēta situācija par pedagoģisko sastāvu no KPII vadītājas I.Kuzņecovas. 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm "Par" (Č.Batņa, N.Krasnova, N.Rubens, J.Sviridenkova, Z.Stašule, 

B.Vītoliņa), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, “Nebalso” – 1 (I.Briede), KOMISIJA NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

1.3. Uzaicināto saraksts ĀVS pirmsskolā 2021./2022. mācību gadā 

J.SVIRIDENKOVA iepazīstina un informē par 2 (diviem) no ĀVS direktora Česlava Batņas 

saņemto bērnu pieteicēju atbilžu sarakstiem 2021./2022. mācību gadam (1.3. pielikums): 

1.saraksts: 3-gadīgo vecuma grupa (2018.gadā dzimušie bērni) – bērnu dzimšanas 

datumi: no 01.01.2018. līdz 01.09.2018. – uzaicinājums tika nosūtīts 1 (viena)  bērna 

vecākiem, saņemta bērnu vecāka atbilde par mācību uzsākšanu ar šā gada 1.septembri. 

2.saraksts: 4-gadīgo vecuma grupa (2017.gadā dzimušie bērni) – bērnu dzimšanas 

datumi: no 01.01.2017. līdz 01.09.2017. – uzaicinājumi tika nosūtīti 3 (trīs) bērnu 

vecākiem un saņemtas visu trīs bērnu vecāku atbildes par mācību uzsākšanu ar šā gada 

1.septembri. 

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm "Par" (N.Rubens, J.Sviridenkova, Z.Stašule B.Vītoliņa), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, “Nebalso” – 1 (I.Briede, Č.Batņa) KOMISIJA NOLEMJ: 



 

3 

 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

2.§ 

Lēmuma par attiecīgā vecuma grupās uzņemamo bērnu skaitu un dzimšanas datumiem 

pieņemšana 

2.1. Uzaicināmo bērnu saraksti ĀPII “Strautiņš” 2021./2022. mācību gadā 

Pamatojoties uz šī protokola 1.1. apakšpunktu,  

atklāti balsojot, ar 6 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMISIJA NOLEMJ: 

1. Uzdot ĀPII “Strautiņš” vadītājai Sandrai Breidakai: 

1.1. sagatavot sarakstus 2021./2022. mācību gadam, ņemot vērā šādus kritērijus: 

1.saraksts: jaukta vecuma grupa (3-4 gadīgie bērni) 4-gadīgie – bērnu 

dzimšanas datumi: no 01.01.2017. līdz 31.12.2017.- 1 vieta; 

2.saraksts: obligātās pirmsskolas izglītības vecuma (5-6 gadīgo) grupa – bērnu 

dzimšanas datumi: no 01.01.2014. līdz 31.12.2016. – 2 vietas; 

3.saraksts: Mazākumtautību vispārējās pirmsskolas izglītības programmā 

jaukta vecuma grupa – 1 vieta. Ja pārbaudot datubāzē, nebūs 5-6 gadīgo bērnu 

pieteikumu, tad sagatavot sarakstu 3-4 gadīgajiem bērniem. 

1.2. nosūtīt uzaicināmo bērnu sarakstus saskaņošanai izglītības darba un 

jaunatnes lietu speciālistei Inārai Briedei, pēc apstiprinājuma saņemšanas 

uzaicināt bērnu vecākus un nosūtīt uzaicināto bērnu sarakstus Jevgēnijai 

Sviridenkovai. 

2. Uzdot domes izglītības darba un jaunatnes lietu speciālistei Inārai Briedei: 

2.1. datubāzē pārbaudīt iesniegtajos sarakstos norādītos atteikumus, ja nav 

veiktas portālā www.epakalpojumi.lv pieteikumu anulācijas, tad veikt 

pieteikumu anulācijas datubāzē. Veikt datubāzē pieteikumu anulācijas tiem 

bērniem, kuru vecāki nepaziņoja PII vadītājai savu atbildi un tiem bērniem, 

kuru vecāki paziņoja PII vadītājai atteikumus telefoniski, kā arī informēt e-

pastā vecākus par datubāzē veiktajām viņu pieteikumu anulācijām. 

3.§ 

Par bērnu uzņemšanu Ādažu vidusskolas pirmsskolā 

 

J.SVIRIDENKOVA informē, ka uz Ādažu novada domes šā gada 22. jūnija sēdi ir sagatavots 

lēmuma “Par grozījumu Ādažu novada domes 03.12.2020. lēmumā Nr.254 „Par bērnu 

uzņemšanu pirmsskolas izglītības programmā Ādažu vidusskolā”” projekts, nosakot grupu 

komplektēšanas kārtību uzņemšanai ĀVS, veidojot jaukta vecuma grupu 3-4 gadīgajiem 

bērniem un grupu 5-6 gadīgajiem bērniem. 

Č.BATŅA, I.BRIEDE, J.SVIRIDENKOVA debatē par jaukta vecuma grupu veidošanu ĀVS. 

Č.Batņa atkārtoti pauž viedokli par izglītības kvalitāti, veidojot jaukta vecuma grupas. I.Briede 

norāda uz nepieciešamību nodrošināt pašvaldībā dzīvojošiem bērniem vietu pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādēs. Dara zināmu, ka, apzinot rindā esošo bērnu vecākus, konstatēts, 

ka vieta 5-6 gadīgo bērnu grupā ir nepieciešama vismaz 18 bērniem.  

Č.BATŅA informē par bērnu skaitu jaukta vecuma grupā: 2017. un 2018.gadā dzimušie bērni 

– 17 bērni un 2016.gadā dzimušie bērni – 2 pieteikumi rindā. 

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm "Par" (N.Rubens, J.Sviridenkova, B.Vītoliņa, Z.Stašule), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, “Nebalso” – 2 (Č.Batņa, I.Briede),  KOMISIJA NOLEMJ: 

http://www.epakalpojumi.lv/


 

4 

 

 

1. Uzdot ĀVS direktoram Česlavam Batņam: 

1.1. sagatavot sarakstus 2021./2022. mācību gadam, ņemot vērā šādus kritērijus: 

1.saraksts: bērnu dzimšanas datumi: no 01.01.2017. līdz 01.09.2018.  – pārbaudīt 

rindā esošo pieteikumu sarakstu, ja pieteikumu skaits ir līdz 4 (četriem) bērniem, 

tad uzaicināt rindā esošos bērnus; 

2.saraksts: pēc Ādažu novada domes šā gada 22. jūnija sēdes lēmuma par 

uzņemšanas kārtības apstiprināšanu, sazināties ar 18 bērnu vecākiem, kuri 

iepriekš izteica vēlmi apmeklēt pirmsskolu, lūgt vecākiem pārlikt portālā izvēlēto 

iestādi uz ĀVS līdz š.g. 1.jūlijam. 5-6 gadīgajiem bērniem nosūtīt uzaicinājumus 

pēc noteiktā skaita; 

1.2. nosūtīt uzaicināmo bērnu sarakstus saskaņošanai izglītības darba un jaunatnes 

lietu speciālistei Inārai Briedei, pēc apstiprinājuma saņemšanas uzaicināt bērnu 

vecākus un nosūtīt uzaicināto bērnu sarakstus Jevgēnijai Sviridenkovai. 

*** 

Protokolam pievienoti ĀPII “Strautiņš”, ĀVS pirmsskolas, kas tika izveidoti 01.07.2021. 

(2.pielikums). 

*** 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:00. 

 

 

Komisijas priekšsēdētāja:            Jevgēnija Sviridenkova 

Komisijas locekļi:                     Česlavs Batņa 

Ināra Briede 

Nataļja Krasnova 

Zane Stašule 

Nauris Rubens 

Baiba Vītoliņa 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


